Halowy Turniej Piłki Nożnej PARTNER CUP 2014
Grupa A

	LP.
	Nazwa zespołu

	1.
	Drawa Drawsko Pomorskie

	2.
	UKS „Czwórka” Wałcz

	3.
	Chojniczanka Chojnice

	4.
	Pionier 95 Borne Sulinowo

	5.
	Błękitni Gonne Małe I


Grupa B

	LP.
	Nazwa zespołu

	1.
	Football Academy Koszalin

	2.
	Orlik Czarne

	3.
	Iras Czaplinek

	4.
	Głaz Tychowo 

	5.
	Błękitni Gonne Małe II


Harmonogram

	Mecz
	Godzina
	Grupa
	Drużyny
	Wynik

	1
	10.00 – 10.08
	A1 – A3
	Drawa Drawsko Pom. – Chojniczanka Chojnice
	0-2

	2
	10.10 – 10.18
	B1 – B3
	FA Koszalin – Iras Czaplinek
	0-0

	3
	10.20 – 10.28
	A 4 – A 5
	Pionier 95 Borne Sulinowo – Błękitni Gonne Małe I
	0-2

	4
	10.30 – 10.38
	B4 – B5
	Głaz Tychowo – Błękitni Gonne Małe II
	6-0

	5
	10.40 – 10.48
	A1 – A2
	Drawa Drawsko Pom. – UKS „Czwórka” Wałcz
	1-0

	6
	10.50 – 10.58
	B1 – B2
	FA Koszalin – Orlik Czarne
	0-0

	7
	11.00 – 11.08
	A5 – A 3
	Błękitni Gonne Małe I - Chojniczanka Chojnice
	0-0

	8
	11.10 – 11.18
	B5 – B3
	Błękitni Gonne Małe II - Iras Czaplinek
	0-4

	9
	11.20 – 11.28
	A4 – A2
	Pionier 95 Borne Sulinowo - UKS „Czwórka” Wałcz
	2-1

	10
	11.30 – 11.38
	B4 – B2
	Głaz Tychowo - Orlik Czarne
	0-1

	11
	11.40 – 11.48
	A5 – A1
	Błękitni Gonne Małe II - Drawa Drawsko Pomorskie
	3-0

	12
	11.50 – 11.58
	B5 – B1
	Błękitni Gonne Małe II - FA Koszalin
	0-2

	13
	12.00 – 12.08
	A2 –A3
	UKS „Czwórka” Wałcz  - Chojniczanka Chojnice
	2-1

	14
	12.10 – 12.18
	B2 – B3
	Orlik Czarne  - Iras Czaplinek
	0-1

	15
	12.20 – 12.28
	A1 – A4
	Drawa Drawsko Pom. - Pionier 95 Borne Sulinowo
	1-1

	16
	12.30 – 12.38
	B1 – B4
	FA Koszalin - Głaz Tychowo
	0-3

	17
	12.40 – 12.48
	A2 – A5
	UKS „Czwórka” Wałcz - Błękitni Gonne Małe II
	0-3

	18
	12.50 – 12.58
	B2 – B5
	Orlik Czarne  - Błękitni Gonne Małe II
	2-0

	19
	13.00 – 13.08
	A3 – A4
	Chojniczanka Chojnice - Pionier 95 Borne Sulinowo
	1-0

	20
	13.10 – 13.18
	B3 – B4
	Iras Czaplinek - Głaz Tychowo
	1-0


	Nr
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	5
	Pkt.
	Bramki
	Miejsce

	1.
	Drawa Drawsko Pomorskie
	X
	1-0
	0-1
	1-1
	0-3
	4
	2-5
	4

	2.
	UKS „Czwórka” Wałcz
	0-1
	X
	2-1
	1-2
	0-3
	3
	3-7
	5

	3.
	Chojniczanka Chojnice
	1-0
	1-2
	X
	1-0
	0-0
	7
	3-2
	2

	4.
	Pionier 95 Borne Sulinowo
	1-1
	2-1
	0-1
	X
	0-2
	4
	3-5
	3

	5.
	Błękitni Gonne Małe I
	3-0
	3-0
	0-0
	2-0
	x
	10
	8-0
	1


Tabela gr. B
	Nr
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	5
	Pkt.
	Bramki
	Miejsce

	1.
	Football Academy Koszalin
	X
	0-0
	0-0
	0-3
	2-0
	5
	2-3
	4

	2.
	Orlik Czarne
	0-0
	X
	0-1
	1-0
	2-0
	7
	3-1
	2

	3.
	Iras Czaplinek
	0-0
	1-0
	X
	1-0
	4-0
	10
	6-0
	1

	4.
	Głaz Tychowo 
	3-0
	0-1
	0-1
	X
	6-0
	6
	9-2
	3

	5.
	Błękitni Gonne Małe II
	0-2
	0-2
	0-4
	0-6
	x
	0
	0-14
	5


Mecz o miejsc 9-10
	Mecz
	Godzina
	Drużyny
	Wynik

	21
	13.20 – 13.28 
	V miejsce grupa A – V miejsce grupa B

UKS „Czwórka” Wałcz : Błękitni Gonne Małe II
	3-0


ćwierćfinały
	Mecz
	Godzina
	Drużyny
	Wynik

	1c
	13.30 – 13.38
	1 miejsce grupa A – 4 miejsce grupa B

Błękitni Gonne Małe I : FA Koszalin
	1-0

	2c
	13.40 – 13.48
	2 miejsce grupa A – 3 miejsce grupa B

Chojniczanka Chojnice : Głaz Tychowo
	0-1

	3c
	13.50 – 13.58
	3 miejsce grupa A – 2 miejsce grupa B

Pionier 95 Borne Sulinowo : Orlik Czarne  
	1-0

	4c
	14.00 – 14.08
	4 miejsce grupa A – 1 miejsce grupa B

Drawa Drawsko Pom. – Iras Czaplinek
	0-1


Półfinały
	Mecz
	Godzina
	Drużyny
	Wynik

	1p
	14.10 – 14.18
	zwycięzca 1c – zwycięzca 3c

Błękitni Gonne Małe I : Pionier 95 Borne Sulinowo
	1-1 ( k. 2-0)

	2p
	14.20 – 14.28
	zwycięzca 2c – zwycięzca 4c

Głaz Tychowo – Iras Czaplinek
	0-1


Mecz o III miejsce
	Mecz
	Godzina
	Drużyny
	Wynik

	28
	14.30 – 14.38
	przegrany 1p – przegrany 2p

Głaz Tychowo – Pionier 95 Borne Sulinowo 
	0-0 (k.0-2)


Finał
	Mecz
	Godzina
	Drużyny
	Wynik

	1f
	14.40 – 14.48
	zwycięzca 1p – zwycięzca 2p

Iras Czaplinek – Błękitni Gonne Małe I
	2-0


